Contra morbului de sânge (sifilis), şancher)
trimite medicamente de uns pentru 5 cor. pe lângă
discreţiune farmacia „ S a l v a t o r " din Birkis.

Dacă ai bubă rea, trimite pentru medicamente
5 cor. farmaciei „ S a l v a t o r ' din Birkis.

Bibliografie
— „Cosiiizeaiia", revistă literară ilustrată,

anul II, Nr. 2. " Offcştie, la 1/14 ianuarie 1912,
abonament pe un an 20 cor.

— „Convorbiri literare", anul XLV, Nrul
11, cu un cuprins bogat şi variat. Bucureşti, no-
emvrie 1911. Abonament pe un an 20 lei. Pentru
Austro-Ungaria 12 cor.

— „Jurnalul societăţii centrale agricole",
anul XVIII Nr. 23—24. Apare Ia 1 şi 15 a fie
cărei luni.